
UCHWAŁA NR 888/200/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie współorganizacji z Ligą Obrony Kraju Klub Motorowy przy ZMGm Pszczyna "XXXVII Rajdu 
Uśmiechu" dla dzieci z Centrum Wsparcia i Rodziny "Przystań" oraz "Ostoja". 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 528), 

Zarząd Powiatu 
 

uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na współorganizację z Ligą Obrony Kraju Klub Motorowy przy ZMGm Pszczyna 
"XXXVII Rajdu Uśmiechu" i przeznaczyć na ten cel kwotę 1.000 zł, obejmującą koszty związane z organizacją 
wydarzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


